
Pachet consumabile

I.D.: 49414281

Data publicarii	03.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 325,58 RON - 325,58 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire SIMBOL Um Cantitate Preț lei fără TVA Valoare fără TVA 1 Hartie Office Express, A4 80g/mp, 500 coli/top 5 top/cutie NF1174 cutie 5 53.35 266.75 2 Pix cu mecanism, Stabilo, Liner 308, 0.38 mm, albastru, 10 bucati/cutie SW3083 buc 10 1.16 11.6 3 Notite adezive, Apli, 75*75 mm, 400 file, 4 culori neon AL010974 buc 3 9.67 29.01 4 Text marker Edding 345, varf 2-5 mm, 4 culori/set ED345400 set 2 9.11 18.22 325.58
